VIDRI

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cédigo de Generacion: 368686F9-6113-4518-B53E-407013370AC
Numero de Control: DTE-03-S021P005-000000000035871
Sello de recepcién: 2024F53ADCBE3ESC416C8BAADB2BFF4A35F4IMJIC

Modelo de Facturacién: Modelo Facturacion Previo
Tipo de Transmisién: Transmisién norma il
Fecha y Hora de Generacién: 18/08/2024 - 10:44

EMISOR

Nombre o Razén Social: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

NIT:02101911710016

NRC: 27

Actividad EconomicaVenta al por menor de articulos de ferreteria

Direccion: PASEO GENERAL. ESCAL.ON, ENTRE 85 Y 87 AV. S Sall vador, San Sall vador
Numero de Teléfono: 2263-3033

Correo E Bectroniceac.facturacion@vidri.com.sv

Nombre Comercia I : ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

Estab Becimiento:Sucursal Escallon

RECEPTOR

Nombre o Razén social: INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V.
NIT:06141112151049

Actividad EconomicaFABRICACION DE PRODUCTOS EL_ABORADOS DE METAL. NCP
NRC: 2467520

Direccion: 4A CALLE OTE KM 13 Y MEDIO CAL.LE ANTIGUA A TONACATEPEQp&pa, San
Salvador

Correo Electrénico: finoxso I @iccuscat lan.com
Numero de teléfono: 22143315

Descuento por  Ventas No

Ventas

Unidad Descripcién Precio Unitario - Ventas Exentas
Item Sujetas
1 56353 1 Unidad ORGANIZADOR PLASTICO 7-3/4" 14 COMPARTIMENTOS TACTIX 5.2655 0.0000 0.0000 0.0000
320004
2 428050 1 Unidad DIFUSOR ELLECTRICO PARA ACEITE MANZANA CANELA 21IML 10154 §/2 6.1504 0.0000 0.0000 0.0000
3 157544 1 Unidad BASURERO RECICL.AJE 20L.T ROJO PARA TOXICOS TACOPLASTO08610 6.6372 0.0000 0.0000 0.0000
443788 1 Unidad ESCURRIDOR METAL.ICO PARA ESQUINA DE FREGADERO 43.2X8.9 CM 7.2266 0.0000 0.0000 0.0000
A680300

Gravadas
5.2655

6.1504
6.6372
7.2266

Totall en BetPEINTIOCHO 57/100
Condicion de Ba OperaciorONTADO - N1

Detall Hes Suma Totall de Operaciones

Ventas no Sujetas:
Totall Gravada:

Responsab Be por parte del EMISOR:
Responsab B e por parte del RECEPTOR:

N° Documento:
N° Documento:

Monto G Roball Descuento, Bonificacion, Rebajas y
Otros a Ventas Gravadas:

Numero de controll Vidrd71A035871
'Vendedor: 0000S56
Codigo interno:C00044819

Sumatoria de Ventas:
Impuesto all VValor Agregado 13%
Sub-Total:

@vidri.com.sv I o o @ @almacenesvidri

CONTACT
CENTER

I\VVA Percibido:

I\VA Retenido:

Retencién Renta:

Monto Total de la Operacién:
Total otros Montos no Afectos:

$0.00
$25.28
$0.00

$25.28
$3.29
$25.28
$0.00
$0.00
$0.00
$28.57
$0.00

Total a pagar: $28.57

(@®22300%976)
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https://www.vidri.com.sv/
https://www.facebook.com/almacenesvidri
https://www.tiktok.com/@almacenes.vidri
https://x.com/almacenesvidri?s=21
https://www.instagram.com/almacenesvidri/



