

## **DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO**

## COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de Generación: 368686F9-6113-4518-B53E-407013370A9C Número de Control: DTE-03-S021P005-00000000035871

Sello de recepción: 2024F53ADCBE3E5C416C8BAADB2BFF4A35F4IMJC

Modelo de Facturación: Modelo Facturación Previo Tipo de Transmisión: Transmisión normal Fecha y Hora de Generación: 18/08/2024 - 10:44



## **EMISOR**

Nombre o Razón Social: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

NIT: 02101911710016

NRC: 27

Actividad Economica: Venta al por menor de artículos de ferretería

Direccion: PASEO GENERAL ESCALON, ENTRE 85 Y 87 AV. SUR, San Salvador, San Salvador

Número de Teléfono: 2263-3033

Correo Electronico: sac.facturacion@vidri.com.sv Nombre Comercial: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

Establecimiento: Sucursal Escalon

## RECEPTOR

Nombre o Razón social: INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V.

NIT: 06141112151049

Actividad Economica: FABRICACION DE PRODUCTOS ELABORADOS DE METAL NCP

NRC: 2467520

Direccion: 4A CALLE OTE KM 13 Y MEDIO CALLE ANTIGUA A TONACATEPEQUE, Apopa, San

Salvador

Correo Electrónico: finoxsol@iccuscatlan.com

Numero de teléfono: 22143315

N°	Codigo	Cant.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por Item	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	56353	1	Unidad	ORGANIZADOR PLASTICO 7-3/4" 14 COMPARTIMENTOS TACTIX 320004	5.2655	0.0000	0.0000	0.0000	5.2655
2	428050	1	Unidad	DIFUSOR ELECTRICO PARA ACEITE MANZANA CANELA 21ML 10154 S/2	6.1504	0.0000	0.0000	0.0000	6.1504
3	157544	1	Unidad	BASURERO RECICLAJE 20LT ROJO PARA TOXICOS TACOPLAST08610	6.6372	0.0000	0.0000	0.0000	6.6372
4	443788	1	Unidad	ESCURRIDOR METALICO PARA ESQUINA DE FREGADERO 43.2X8.9 CM A680300	7.2266	0.0000	0.0000	0.0000	7.2266

Detalles								
Total en letras: VEINTIOCHO 57/100								
Condicion de la Operacion: CONTADO - N1								
Responsable por parte del EMISOR:	N° Documento:							
Responsable por parte del RECEPTOR:	N° Documento:							
Numero de control Vidri: 071A035871								
<b>Vendedor</b> : 0000S56								
Codigo interno: C00044819								

Suma Total de Operaciones						
Suma rotal de Operaciones						
Ventas no Sujetas:	\$0.00					
Total Gravada:	\$25.28					
Monto Global Descuento, Bonificacion, Rebajas y Otros a Ventas Gravadas:	\$0.00					
Sumatoria de Ventas:	\$25.28					
Impuesto al Valor Agregado 13%	\$3.29					
Sub-Total:	\$25.28					
IVA Percibido:	\$0.00					
IVA Retenido:	\$0.00					
Retención Renta:	\$0.00					
Monto Total de la Operación:	\$28.57					
Total otros Montos no Afectos:	\$0.00					
Total a pagar:	\$28.57					











@almacenesvidri





